Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Самбекская средняя общеобразовательная школа имени В.М. Петлякова

346872, Ростовская область, Неклиновский район, с. Самбек, ул. Кооперативная 24.

тел: 8(86347)2-61-98, email: sambeksc@mail.ru

ПРИКАЗ

09 января 2023 г.          № 282

«О создании бракеражной комиссии»

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, качества

доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований при

приготовлении и раздаче пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию (далее – комиссия) в составе:

Председатель

комиссии:

Ручка Алексей Васильевич, директор школы

Члены комиссии: 1. Ручка Галина Владимировна, ответственный за

организацию питания обучающихся

2. Краева Светлана Ивановна (заведующая библиотекой)

2. Членам комиссии:

2.1. ежедневно заносить в контрольный журнал результаты органолептической оценки

приготовленной пищи.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Самбекской СОШ                                                  А. В. Ручка

С приказом ознакомлены:

Ручка Г. В.

Краева С. И.

mailto:sambeksc@mail.ru

		2023-01-10T16:40:51+0300
	Ручка Алексей Васильевич